Copia

COMUNE DI FELITTO
Provincia di Salerno
piazza Mercato C.A.P. 84055
tel. 0828.945028 fax 0828.945638
cod. fiscale 82002890633 € p. I.V.A. 00627950652

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

Deliberazione N. 25

b mGoL ]
COSTITUZIONE UFFICIO CENSIMENTO COMUNALE. |
Sede

iorno ventinove del mese di marzo alle ore 20,30 presso la

1anno duemilaundici, it g
Comunale alla presenza di:

Comunale in Piazza Mercato si & riunita la Giunta

T eRESENTL | ASSENTI o

Francesco Caroccia

: .
Donato D1 Stasi

Antonio Sabetta

egli intervenuti, il Sindaco Caronna Maurizio assume la

Clonstatato il numero legale d
getto.

presidenza ed invita i presenti alla trattazione dell’argomento indicato in og
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Sergio Gargiulo.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

CHE l'art. 50 del D. Lgs. n. 78/2010 convertito con legge n. 122/2010 ha
indetto e finanziato il 159 Censimento Generale della Popolazione e delle
Abitazioni;

CHE con circolare n°3 del 03/03/2011 dell'Istituto Nazionale di Statistica viene
comunicato che, secondo quanto previsto dal calendario delle operazioni
censuarie stabilito dal Piano Generale di Censimento redatto dall'ISTAT, i
Comuni devono costituire I'Ufficio Comunale di Censimento entro il 31 marzo
2011, nominandone il responsabile;

CHE nei Comuni in cui non & costituito I'Ufficio di Statistica la scelta del
responsabile comunale ricade nel responsabile dei Servizi Demografici;

VISTO l'art. 14 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il quale attribuisce al Comune
la gestione del servizio di statistica, le cui funzioni sono esercitate dal Sindaco
quale Ufficiale del Governo per i relativi adempimenti;

RAVVISATA la necessitd di costituire ['Ufficio Comunale di Statistica e
Censimento, in occasione del 15° Censimento Generale della Popoiazione e
delle Abitazioni, allo scopo di assicurare la relativa organizzazione in modo da
essere in grado di far fronte alle complesse esigenze del servizio;

VISTO il D. lLgs n. 267 del 18/08/2000 ™Testo Unico delle legqi
sull'ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO il parere in ordine alla regolarita tecnica reso dal responsabile dell'Area
Amministrativa, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA
DI COSTITUIRE I'Ufficio Comunale di Censimento per lo svolgimento delle
operazioni del 159 Censimento Generale della Popolazione e delie Abitazioni,
individuando nel dipendente Salerno Nicola, il responsabile di tale Ufficio.

Inoltre con successiva ed unanime votazione,

DELIBERA

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.
134, comma 4 del T.U.E.L.




Approvato € sottoscritto

I, SEGRETARIO COMUNALE 1L, SINDACO
F/to: Dr Sergio Gargiulo F/to: Maurizio Caronna

COPIA conforme all'ori inale, in carta libera, per uso amministrativo i
g E p M,M)f: = Sl i

|

UXi sensi e per gli effetti dell'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 sulla proposta
di deliberazione viene espresso il parere favorevole in merito alla regolarita tecnica

da:

11 Responsabile del Servizio
F/to: Rag. Vito Galzerano
-

11 sottoscritto Segretario Cmﬁunale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione:

E’ stata pubbliﬁsﬁlﬁ all’ Albo Pretorio Comunale on-line per quindici giornl consecutivi -

dal BB HAG. al 149 MAB, 2011, come prescritto dall’art. 32, comma -
1, della L. 69/2009 e dall'art. 124, comma 1, del T.U. N.267/2000, o ’

E’ stata comunicata con lettera n. in data ai siganig
Capi Gruppo Consiliari, come prescritto dall’art.125, del T.U. N.267/2000; e

Qi certifica altresi che la presente delibera & divenuta esecutiva il giorno
decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ed & stata pubblicata fino al

Dalla residenza Municipale

I SEGRETARIO COMUNALE




